



چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۴
سال بیست و چهارم
شماره ۴۸۲۰
صفحه ۸
تومان ۱۰۰۰۰

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۲۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



عکس: امین زارعی

پالایشگاه ستاره خلیج فارس بالاترین سطح مدیریت انرژی کشور را دریافت کرد

نشان نقره‌ای سه ستاره به نفت ستاره

شرکت نفت ستاره خلیج فارس با مدیریت بهینه انرژی توانست بالاترین سطح جایزه ملی

مدیریت انرژی کشور را از آن خود کند و نشان نقره‌ای سه ستاره دریافت کرد

- شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اجرای اقدامات گسترده به بهینه‌سازی مصرف انرژی، کاهش فشار بر شبکه سراسری و تولید برق و سوخت مازاد و با ارزیابی‌های صورت گرفته، بالاترین سطح جایزه ملی مدیریت انرژی کشور را با دریافت نشان نقره‌ای سه ستاره از آن خود کرد.
- این جایزه با معیارهای سختگیرانه‌ای اعطا می‌شود. پس از چندین مرحله ممیزی و بازدید از پالایشگاه، تیم ممیزی به این نتیجه رسید که ستاره خلیج فارس در زمینه صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مصرف انرژی موفق عمل کرده است. یکی از عوامل مهم در کسب جایزه، افزایش ظرفیت پالایشگاه بدون احداث واحد جدید بود.

صفحه ۵ و ۴ را بخوانید

حضور مدیر کل تأمین اجتماعی هرمزگان در مرکز سامد



مناسب برای ایجاد این ارتباط دوسویه فراهم می‌کند. وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی همواره در تلاش است تا با به‌کارگیری فناوری‌های نوین و تسهیل دسترسی به خدمات، رضایت‌مندی جامعه بیمه‌شدگان را ارتقا دهد. اکبری همچنین به تشریح اقدامات اخیر سازمان در استان پرداخت و خاطرنشان کرد: برنامه‌های متعددی برای بهبود فرآیندهای خدمت‌رسانی و کاهش زمان انتظار مردم در صف دریافت خدمات در دست اجرا است.

اقدام ارزشمند اسحاق جعفری در تجلیل از حسین نارنجی نسب در نشست خبری شرکت پالایش نفت بندرعباس؛

تکریم پیشکسوت رسانه هرمزگان

توسط عضو هیئت مدیره پالایش نفت بندرعباس

از گذراندن ماهه بیماری سخت، به‌تازگی سلامتی خود را باز یافته است، از جای خود برخاست و با احترام به استقبال این پیشکسوت رفت. او از نارنجی‌نسب دعوت کرد تا در صدر جلسه و در کنار وی بنشیند؛ اقدامی که نشان‌دهنده روحیه قدرشناسی و احترام به پیشکسوتان بود. جعفری ضمن تکریم نارنجی‌نسب اظهار کرد: وی سال‌ها به‌درستی در راستای توسعه و آبادانی استان زده است و ما خدا را بابت سلامتی ایشان که ماه‌ها درگیر بیماری سخت بود، شاکریم.

این حرکت ارزشمند جعفری بازتاب گسترده‌ای در میان خبرنگاران حاضر در نشست داشت و برخی رسانه‌های فعال استان با انتشار گزارش‌هایی، این اقدام را ستودند و آن را نمونه‌ای درخور تحسین از تکریم پیشکسوتان دانستند.

شرکت پالایش نفت بندرعباس با ظرفیت پالایش روزانه ۳۵۰ هزار بشکه نفت خام سنگین و فوق سنگین، ۱۸ درصد از فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور را تولید می‌کند و نقش مهمی در تأمین انرژی کشور ایفا می‌نماید. خبرگزاری شبستان نیز ضمن ارج نهادن به این اقدام حسنه، آن را گامی ارزشمند در راستای تقویت روحیه همدلی و احترام به فعالان عرصه رسانه ارزیابی می‌کند.



گروه خبر // در حاشیه نشست خبری شرکت پالایش نفت بندرعباس، اقدام شایسته اسحاق جعفری، عضو هیئت مدیره این شرکت، در تکریم حسین نارنجی‌نسب، پیشکسوت برجسته رسانه و مطبوعات استان هرمزگان، مورد توجه اهالی رسانه قرار گرفت.

در ابتدای این نشست، جعفری با مشاهده حضور نارنجی‌نسب که پس

برگزاری «جشن شکوفه‌ها»؛ ۳۱ شهریورماه

گروه خبر // معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش زمان و ساعت برگزاری «جشن شکوفه‌ها» برای نوآموزان پایه اول ابتدایی را اعلام کرد. رضوان حکیم زاده، با بیان اینکه جشن شکوفه‌های امسال در روز دوشنبه ۳۱ شهریور ساعت ۹ صبح هم‌زمان در سراسر کشور برگزار می‌شود گفت: دستورالعمل برای استان‌ها ارسال و نکات لازم برای برگزاری جشن مشخص شده است. وی با بیان اینکه این رویداد اولین ارتباط دانش آموزان با مدرسه به صورت جدی است افزود: این جشن یک رویداد تربیتی است تا یک رویداد اداری، بنابراین باید سعی کنیم خاطره بسپار خوب و به یادماندنی از اولین برخورد کودکان با دنیای بزرگسالان در واحد مدرسه اتفاق بیفتد. معاون آموزش ابتدایی

برگزاری هفتمین جشنواره ملی باران وحی در هرمزگان

می‌شود. تصریح کرد: در رشته حفظ تخصصی قرآن کریم تعداد ۲۸۰ نفر از شرکت‌کنندگان در دو گروه خواران و برادران در سطوح مختلفی شامل حفظ یک جزء، ۱۰ جزء، ۲۰ جزء و حفظ کل قرآن مجید، در سه مرحله و در قالب آزمون‌های کتبی و قرائت قرآن در شهر بندرعباس به رقابت با یکدیگر می‌پردازند. وی خاطر نشان کرد: مابقی رشته‌ها نیز در قالب ارسال آثار قرآنی و فرهنگی و آزمون آنلاین با برخط برگزار می‌شود که پس از انجام داوری توسط کارشناسان خبره قرآنی، نقرات برتر به مرحله کشوری راه خواهند یافت. قائم مقام

رده سنی (زیر ۱۲ سال، ۱۲ تا ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال) در دو بخش خواران و برادران برگزار می‌گردد. افزود: شرکت‌کنندگان این دوره از جشنواره در ۱۸ رشته مختلف شامل: تحقیق، ترتیل، روان‌خوانی، حفظ موضوعی، حفظ تخصصی، دعا خوانی، مداحی، قضا گوئی، صحیفه سجادیه، نهج البلاغه، فهم قرآن، نقاشی، طراحی بوستر، عکاسی، خوشنویسی، صحت قرائت نماز، احکام نماز و اذان به رقابت خواهند پرداخت. این مقام مسئول ضمن اشاره به اینکه امروز مسابقات قرآنی این جشنواره ملی در هرمزگان در رشته حفظ تخصصی قرآن کریم انجام

گروه خبر // قائم مقام کمیته امداد استان هرمزگان از برگزاری هفتمین جشنواره ملی باران وحی با شرکت پنج هزار و ۶۲۳ نفر از مددجویان این نهاد از سراسر استان هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، حسن زامیران، قائم مقام کمیته امداد استان هرمزگان در حاشیه برگزاری جشنواره ملی باران وحی، گفت: هفتمین دوره جشنواره باران وحی در سطح استانی و با شرکت پنج هزار و ۶۲۳ نفر از دانش آموزان تحت حمایت این نهاد از سراسر استان هرمزگان در حال برگزاری است. زامیران با بیان اینکه مسابقات در سه



دانش آموز هرمزگانی قهرمان

مسابقات رباتیک کشور شد

گروه خبر // دوازدهمین دوره مسابقات رباتیک دانش آموزی کشور به میزبانی شهر اصفهان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در این دوره دانش آموزان در رشته‌های مختلفی از جمله جنگجو، فوتبالیست، رالی، روبریس، کاوشگر، ربات بال، انباردار، ماموریت ممکن و اختراعات و ابتکارات به رقابت پرداختند.

این مسابقات که در مدت ۴ روز و با حضور حدود ۷۰۰ نفر از دانش آموزان مطرح کشور در این زمینه برگزار شد و با اعلام نقرات برتر در روز پایانی به کار خود پایان داد. از این بین دانش آموز نخبه «ارسلان جنگجو» از «موسسه آموزشی پنا ایران» شهر بندرعباس توانست در رشته ربات بال به مقام قهرمانی برسد و دست یر به استان هرمزگان بازگردد. لازم به ذکر است این مسابقات از اوایل دهه نود برگزار می‌شود و تیم رباتیک بندرعباس عناوین متعددی را در این مسابقات به دست آورده است.

تیتربهای امروز

عدم رعایت نرخنانه

سرویس مدارس در بندرعباس

۳

دریا گزارش می‌دهد

غزه در آتش محاصره و جنگ

سکوت مرگبار برخی کشورها

۲

زنگ خطر در آستانه بازگشایی مدارس؛

جنگ پشه آندس

هشدار بحران بیماری تب دنگی

۳

کریدور نوین ایران، تغییر نقشه

تجارت آسیای مرکزی

۲

درخشش داوران هرمزگانی در مسابقات

هندبال ساحلی بانوان کشور

۶

نگاه ویژه دولت

به رونق شهر جدید علوی

۳

برگزاری «جشن شکوفه‌ها»

۳۱ شهریورماه

۱



درباره برگزاری روز بدون کیف و کتاب در مدارس در سال تحصیلی پیش‌رو نیز اظهار کرد: به صورت رسمی چنین برنامه‌ای نداریم اما امسال به طور کلی برنامه تحولی اجرا و چرخش‌های تحولی داریم که محیط‌های یادگیری را قرار است محیط‌های فعال و بویایی باشد.

کمیته امداد استان هرمزگان عنوان کرد: از شروع طرح نورانی باران وحی در کمیته امداد امام خمینی(ره) هرمزگان، تا به امروز بیش از ۱۰ هزار نفر از مددجویان استان در این جشنواره ملی شرکت کرده‌اند. وی در پایان با بیان اینکه در دوره گذشته ۲۰ نفر از استان هرمزگان به رقابت‌های کشوری این جشنواره راه یافتند، افزود: مددجویان کمیته امداد استان هرمزگان در دوره گذشته (دوره ششم) جشنواره ملی باران وحی در مرحله کشوری و در رشته‌های حفظ قرائت ترتیل قرآن کریم مقام اول، در رشته صحت قرائت و صحیح‌خانی مقام دوم و در رشته فهم قرآن نیز مقام سوم و در ارزیابی‌های گروهی مقام پنجم را در بین استان‌های کشور کسب نموده است.

تجدید میثاق شبکه بانکی استان هرمزگان با آرمان‌های شهدا



استان هرمزگان، بر اهمیت این اقدام معنوی تأکید کرد. مدیر کمیسیون هماهنگی بانکهای استان هرمزگان گفت: شهدا چراغ راه ما هستند و هفته بانکداری بهانه‌ای برای بیعت دوباره با ارزش‌های والای آنان است. حسن آرمان در این مراسم گفت: هفته بانکداری بهانه‌ای است تا ما به عنوان اعضای شبکه بانکی استان با شهدا تجدید میثاق کنیم. با کسانی که جان خود را در راه خدا تقدیم کردند تا امروز ما در آرامش و امنیت، به خدمت‌رسانی به مردم بپردازیم. وی افزود: ما در کنار انجام وظایف بانکی و اقتصادی، باید در حوزه‌های اجتماعی نیز نقش‌آفرین باشیم. این مکان مقدس و فضای معنوی گزارش‌دهنده، به ما روحیه‌ای

مضاعف می‌دهد و آرامشی خاص ایجاد می‌کند که نتیجه آن، ارتقای کیفیت خدمات به مردم خواهد بود. آرمان با اشاره به نقش بانکها در اقتصاد کشور گفت: همه می‌دانیم اقتصاد ایران یک اقتصاد بانک‌محور است. بیش از ۸۰ درصد فعالیت‌های اقتصادی و تجاری کشور با مشارکت شبکه بانکی انجام می‌شود. از ساخت مسکن و کارخانه گرفته تا ایجاد مراکز رفاهی، بانکها نقش اساسی در تأمین مالی و پشتیبانی پروژه‌ها دارند. وی در ادامه با اشاره به نقش تاریخی بانکها در دوران دفاع مقدس و جنگ ۱۲ روزه اظهار داشت: در زمان جنگ تحمیلی اخیر بسیاری از دستگاه‌ها و ادارات با حداقل ظرفیت فعالیت می‌کردند، اما شبکه بانکی نه تنها تعطیل نشد، بلکه حتی در برخی شعب به‌صورت ۲۴ ساعته فعالیت ادامه یافت. این تلاش‌ها مورد تقدیر مسئولان نظام قرار گرفت و برگ زرینی در تاریخ بانکداری کشور رقم زد. آرمان با تأکید بر رسالت اصلی بانکها در خدمت به مردم، به آمار عملکرد بانکهای استان در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۳۷۵ همت تسهیلات از سوی شبکه بانکی استان پرداخت شده که نسبت به سال قبل ۳۲ درصد رشد داشته است. سرمایه شبکه بانکی استان نیز ۱۲۲ همت است. وی افزود: فاتحه با آرمان‌های شهدا شهدا تجدید میثاق کردند.

گزارش اختصاصی // به مناسبت هفته بانکداری در آستانه هفته دفاع مقدس و با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، مراسم تجدید میثاق شبکه بانکی استان هرمزگان با آرمان‌های شهدای گرامی برگزار شد. در این مراسم که با حضور مدیران و کارکنان بانکهای مختلف استان برگزار شد، حسن آرمان، مدیر کمیسیون هماهنگی بانکهای

امین زارعی/دریا
amin.zah2011@gmail.com





مراکز تخصصی باعث تقویت پژوهش و توسعه فناوری در پالایشگاه شده و این اقدامات نقش کلیدی در موفقیت‌های انرژی و محیط زیستی ستاره خلیج فارس داشته است.

بندرباس برای انرژی خورشیدی چالش‌هایی دارد، اما با همکاری دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی، برنامه‌های مطالعاتی در حال اجرا است. قانعی‌فرد در پایان تأکید کرد: همکاری با دانشگاه‌های استان هرمزگان و دیگر



پالایشگاه ستاره خلیج فارس بالاترین سطح مدیریت انرژی کشور را دریافت کرد

نشان نقره ای سه ستاره به نفت ستاره

خلیج فارس در سبب سوخت کشور، گفت: حدود ۴۵ درصد از تولید بنزین کشور توسط این پالایشگاه انجام می‌شود و تمام تولیدات مطابق استاندارد یورو ۵ است. در حال حاضر روزانه ۴۳.۵ میلیون لیتر بنزین و پنج میلیون لیتر اجزای بنزین تولید و تحویل دولت می‌شود.

یکی از عوامل مهم در کسب جایزه، افزایش ظرفیت پالایشگاه بدون احداث واحد جدید بود. با توزیع ظرفیت روی واحدهای موجود و انجام اصلاحات، توانستیم بهره‌وری انرژی را افزایش دهیم و سالانه حدود یک و نیم میلیون دوره صرفه‌جویی انرژی معادل دو تن در ساعت گاز طبیعی داشته باشیم

وی با اشاره به اقدامات در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر، بیان کرد: برای تأمین بخشی از برق مورد نیاز، از فشار خوراک ورودی پالایشگاه برای تولید سه مگاوات برق استفاده می‌کنیم و مطالعات برای بهره‌برداری از انرژی خورشیدی نیز آغاز شده است. اگر چه شرایط جغرافیایی

معادل دو تن در ساعت گاز طبیعی داشته باشیم. قانعی‌فرد گفت: ما علاوه بر دریافت انرژی از شبکه سراسری، بخش قابل توجهی از حامل‌های انرژی خود را تولید می‌کنیم و حتی برق مازاد تولید شده را به شبکه تزریق می‌کنیم. وی در خصوص ظرفیت ایستگاه گازی پالایشگاه ابراز کرد: ایستگاه گازی طراحی‌شده برای پالایشگاه توان تولید ۴۰۰ هزار نرمال متر مکعب گاز را دارد، اما ما کمتر از ۷۰ هزار متر مکعب یعنی حدود ۲۵ درصد ظرفیت واقعی را استفاده می‌کنیم که این نشان‌دهنده مدیریت بهینه مصرف انرژی در پالایشگاه است. قانعی‌فرد افزود: به‌ویژه در فصول سرد سال که شبکه گاز با ناترازی مواجه می‌شود، ما سوخت‌های مایع بیشتری را جایگزین می‌کنیم تا فشار اضافی روی شبکه سراسری وارد نشود. مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در خصوص اقدامات انجام‌شده برای اصلاح تجهیزات انرژی، گفت: یکی از چالش‌ها در بخش کوره‌ها بود که مشکلات طراحی داشتند. تیم تخصصی پالایشگاه با انجام اصلاحات لازم، این تجهیزات را به حالت بهینه رسانده‌اند. وی با اشاره به پروژه بازیابی گازهای فلر، بیان کرد: برنامه داریم هیدروژن سازاد حاصل از فلر را تبدیل به آمونیاک کنیم تا علاوه بر جلوگیری از سوزاندن آن، ارزش افزوده بیشتری ایجاد شود. این پروژه طی سه سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل پالایشگاه با بیان نقش ستاره

گروه گزارش // شرکت نفت ستاره خلیج فارس با مدیریت بهینه انرژی توانست بالاترین سطح جایزه ملی مدیریت انرژی کشور را از آن خود کند و نشان نقره‌ای سه ستاره دریافت کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، در دهمین همایش جایزه ملی مدیریت انرژی که دوشنبه ۲۴ شهریور ماه ۱۴۰۴ در مرکز همایش‌های مدیریت صنعتی کشور برگزار شد، شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اجرای اقدامات گسترده در بهینه‌سازی مصرف انرژی، کاهش فشار بر شبکه سراسری و تولید برق و سوخت مازاد و با ارزیابی‌های صورت گرفته، بالاترین سطح جایزه ملی مدیریت انرژی کشور را با دریافت نشان نقره‌ای سه ستاره از آن خود کرد. وحید قانعی‌فرد، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در تشریح این دستاورد ابراز کرد: این جایزه با معیارهای سختگیرانه‌ای اعطا می‌شود. پس از چندین مرحله ممیزی و بازدید از پالایشگاه، تیم ممیزی به این نتیجه رسید که ستاره خلیج فارس در زمینه صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مصرف انرژی موفق عمل کرده است. وی افزود: یکی از عوامل مهم در کسب جایزه، افزایش ظرفیت پالایشگاه بدون احداث واحد جدید تیم بود. با توزیع ظرفیت روی واحدهای موجود و انجام اصلاحات، توانستیم بهره‌وری انرژی را افزایش دهیم و سالانه حدود یک و نیم میلیون دوره صرفه‌جویی انرژی

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

گستره توزیع: منطقه جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سرمدیر: سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم

در میان روزنامه‌های منطقه‌ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۰۳۲۲۶۳۸۴-۰۳۲۲۶۳۷۴-۰۳۲۲۶۳۷۳

۰۹۶۱۹۳۸۱۰۱-۰۳۲۲۶۴۶۰۰-۰۳۲۲۶۴۶۰۰

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاکشا

برج نیلوفر - ورودی غربی طبقه پنجم - واحد ۳۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۴ - ۳۲۱۳۴۸۸

آئین‌نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه‌ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می‌آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می‌شود، خودداری کند.

دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی: الناز مطهری نژاد

دبیر اقتصادی: امین زارعی

نماینده‌گی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۶۶

کرمان: آرزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱

کهگیلویه و بویراحمد: علیرزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰

یزد: علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶

فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷

خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳

سید ابوالحسن چمهری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰



سایه‌ها هم رویا دارند

